
 

 

 

 

 

 

Uchwała Rady Wydziału Fizyki, Matematyki i Informatyki   

z dnia 19 września 2018 roku  

nr 74/2018 

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wykładów przez mgr inż. Daniela Grzonke. 

 

Na podstawie § 24 Statutu Politechniki Krakowskiej z 24 maja 2017 r., Rada Wydziału 

Fizyki, Matematyki i Informatyki postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Popiera się wniosek Dyrektora Instytutu Informatyki, dr hab. Joanny Kołodziej, prof. PK 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wykładów przez asystenta naukowo-

dydaktycznego mgr inż. Daniela Grzonke. 

 

§ 2 

Wyrażenie zgody na prowadzenie wykładów w roku akademickim 2018/2019 dotyczy 

przedmiotu Zaawansowana eksploracja dużych zbiorów danych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
WYDZIAŁ FIZYKI, MATEMATYKI  

I INFORMATYKI 

 


